П Р О Т О К О Л  № 5/2008
заседания Комиссии по проведению методом запроса котировок

по приобретению расходных материалов
г. Коммунар

28.07.2008 г.

1. Предмет запроса котировок  - закупка расходных материалов:

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Лаки электроизоляционные
	кг
	11

	2
	Эмали грунтовые
	кг
	25

	3
	Бензин авиационный
	кг
	16

	4
	Растворители
	кг
	12

	6
	Резина маслостойкая
	кг
	13

	7
	Резина профильная
	кг
	3

	8
	Силикагель технический по5 кг.
	упак.
	2

	9
	Масло трансформатор (бочка)
	шт.
	6

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети»
Срок поставки товаров –  в течение 2-х (двух) недель с момента получения аванса.
Максимальная цена  – 48 000 (Сорок восемь тысяч рублей).
3. Извещение о запросе котировок было размещено на сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru 21.07.2008г.
 4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 12 часов 20 минут 28 июня 2008 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Заместитель председателя:

Михайлова В.И
– начальник ПТО;

Члены комиссии:

Финогенова И.Н.
– главный бухгалтер;

Байков А.Д.
–  главный инженер;

Погодин В.Н.          – юрист;

Куделя Н.Г.            – главный специалист финансово - экономического отдела КФЭиИ        Администрации МО город Коммунар.

Кворум имеется.
6.Соответствие требованиям, представленным к котировочным заявкам.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены, срока подачи котировочных заявок  было подано 3 (три) котировочные заявки:

	№ п\п

Дата

подачи заявки
	Наименование участника

ИНН
	Почтовый адрес

телефон
	Цена контракта руб.
	Срок и объемы

выполнения

работ

	4-1
23.07.08

	ООО «Импульс»
7838366278
	194100,Санкт-Петербург, ул.Литовская, д.10, офис 456 тел./факс 320-09-07
	48 000
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

	4-2
25.07.08
	ООО «Кварта»
7801459991
	199155, Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.20, лит А, пом.12-н, тел.295-02-09
	50 200
	Не  соответствует  извещению о запросе котировок

	4-3
25.07.08
	ООО «ЭнергоСтрой СПб»
7839334102
	190068, Санкт-Петербург, пер.Макаренко, д.15, литА, пом.1Н
Тел.292-83-41
	48 000
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

7. Результаты рассмотрения комиссии:

7.1. Заявка № 4-2 от 25.07.2008г., ООО «Кварта» отклоняется от рассмотрения, т.к. предложенная цена превышает максимальную цену, указанную в извещении  №3/2008 от 21.07.2008 запроса котировок  по приобретению расходных материалов.
7.2. По результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок критерию победителя соответствует заявка № 4-1 от 23.07.2008г. ООО «Импульс», которая соответствует требованиям указанных в извещении о проведении запроса котировок, предложенная цена не превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, а также в соответствии со ст.47 п.2 заявка поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
Голосовали:

«ЗА» -  6 человек, «Против» - нет.

Козляков А.А., Михайлова В.И. ,Финогенова И.Н. ,Байков А.Д. ,Погодин В.Н., Куделя Н.Г